bus locis, ita firmiter & ftabiliter in omnibus, omnia ifta monachis illis concedo et

confirmo. Et hanc confirmacionem meam pro anima patris mei & matris mee, &

pro anima mea & uxoris mee, et omnium parentum meorum, ftabilio & ftabilitate

íigni fànéte crucis domini noftri Jefu Chrifti; propriâ manu rnea & figillo meo con

figno.

ET ego Ahfelmus, non meis meritis fed gracia Dei, Cant. archiepifcopus, hanc

confirmacionem, regia au&toritate confirmatam, confirmo; ut et ipfe predi&te ecclefie,

& monachis prediétis, atque poft illos imperpetuum viéturis, firmiter, ftabilis, & ftabi

liter, firma & illibata permaneant ſancio, & ſancitam, ſigno dominice crucis Chriſti

configno. Et auétoritate Dei omnipotentis, Patris, & Filii, & Spiritus fan&ti, & omnium

fanétorum ejus, excommunico omnes illos qui de prediéta ecclefia aliquid horum

omnium que haćtenus ei funt conceffa et donata, et a rege Henrico, & a me nunc

confirmata abftulerínt, vel auferre temptaverint, vel ab aliis ablatum, cognita veritate,

receperint vel retinuerint. ' Hoc etiam ad uiltimum fuperaddo, eterna cum Juda prodi

tore fit illis pena, nifi ad fatisfacionem venerint. Amen. Amen, Amen.—Regi/#. Cart.

Ecc. Roffem. in Bib. Cotton. Domitiam. A. X. 9.

EGO autem Gundulfus, licet indignus mitiffimi fanétorum Andree apoftoli vicarius,

Rofenfium tamen vocatus epifcopus, hanc noftræ devotionis inftitutionem, & regiæ

au&toritatis confirmationem, immo domni Anfelmi archiepifcopi, fanétionis excommu

nicationem, et ore et toto corde confirmo. Et ut inperpetuum integra et inviolata per

maneat, figno crucis Chrifti vice piiffimi fanétorum Andree apoftoli eam configno et

corroboro. Quicunque ergo audaci temeritate, aut temeraria prefumptione, illam ulte

rius fcienter violaverint, apponat ac preponderet Dominus illam eorum facrilegij iniqui

tatem fuper omnes alias iniquitates eorum. Et nifi ad fatisfaétionem venerint, deleantur de

K libro
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iibro viventium, et cum juftis non fcribantur, et in die jufte et eterne retributionis cum

ſiniſtra parte poſitis ſubeant ſententiam diſtricte ultionis. Amen, Amen, Amen. -

-}- Signum Henrici regis.

H- Signum Anfelmi archiepifcopi. -

Signum Gundulfi epifcopi hujus ecclefiæ.

Signum Matildis reginæ et filiæ Anfelmi epifcopi.

Signum Rodberti Lincolienfis epifcopi.

H- Signum Waldrici cancellerij.

• Signum Willelmi de Wereluuaft.

Signum Rodberti comitis de Mellent.

Signum Henrici comitis de Warwic.

• Signum Gifleberti de Tonebrigge.